HARMONOGRAM  PLANOWANYCH KONTROLI REALIZACJI ŚWIADCZENIA  USŁUG

OPIEKUŃCZYCH I SPECJALISTYCZNYCH NA ROK 2007

	Lp.
	Jednostka realizująca usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne
	Adres
	Termin wizyty kontrolnej
	Cel wizyty kontrolnej
	Pracownik przeprowadzający kontrolę
	Uwagi

	1.
	Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Koninie
	ul. Staromorzysławska 1

62-510 Konin
	08.05.2007

08.06.2007

	Ocena stanu realizacji

usług opiekuńczych – kontrola kompelksowa
	 M. Zbyszewska

 G. Majewska
	

	2.
	Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Kaliszu
	ul. Kopernika

62-510 Konin
	12.06.2007

19.06.2007
	Ocena stanu realizacji

usług opiekuńczych – kontrola kompleksowa
	 M. Zbyszewska

 G. Majewska
	


	Lp.
	Jednostka realizująca usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne
	Adres
	Termin wizyty kontrolnej
	Cel wizyty kontrolnej
	Pracownik przeprowadzający kontrolę
	Uwagi

	1.
	Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Koninie
	ul. Staromorzysławska 1

62-510 Konin
	20.06.2007

28.06.2007
20.08.2007

11.09.2007
01.10.2007

12.10.2007
	Ocena stanu realizacji

usług opiekuńczych – kontrola problemowa
	 M. Zbyszewska

 G. Majewska
	

	2.
	Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych z siedzibą w Kaliszu
	ul. Kopernika

62-510 Konin
	12.09.2007
20.09.2007

15.10.2007

12.11.2007

23.11.2007


	Ocena stanu realizacji

usług opiekuńczych – kontrola problemowa
	 M. Zbyszewska

 G. Majewska
	


